Considera tertio; Similatque Isaac  
patrias,

DE MORTIFICAT. 69

triarcha vestimentorum filij sui Iacob  
agiantiam sensit, benedicens illi dixit:  
Ite odor filij mei, sicut odor agri pleni, cui  
medixi Dominus; det tibi Deus de rore celi,  
de pinguedine terra abundantiam frumenti,  
vini & olei; seruant tibi populi, & adorent te  
tribus, & incuruentur ante te filii matris tuæ;  
in planètu quoque ex odore vestimento-  
rum huius mundi, ut arborum, plantarum,  
florumq; pulcherrimorum, quibus ornant  
ur campi, & colles amoenissime vestiun-  
ti, deberes sæpè sumere occasionem lau-  
tandi ac benedicendi Dominum dicens  
cum Patriarcha Isaac: Seruant tibi populi,  
& adorent te tribus, & incuruentur ante te,  
filii matris tuæ, & qui benedixit te, benedi-  
cioibus repleatur. Seruant, inquam, tibi  
amabilissime Domine, omnes Angeloru-  
m in cœlis, quod & perfectissima fa-  
ctum voluntate: & adoret te in terra omnis  
genus & tribus, & populus qui sub cœlo est,  
picalis tamè sanctissimæ Matris tuæ Ma-  
rie deuoti filij, incuruentur ante conspe-  
citu diuinæ Maiestatis tuæ, maximo amo-  
nis aff. Etū te laudent ac benedicant, dum  
pendūt donorum magnitudinem, qui  
bus dulcissimam tuam & nostram matrem  
cumulasti. Atque hinc fieri, vt quemadmo-  
dum suauissima spirante aura horti floti-  
ficiorum suorum fragrantiam latè &  
fusc

Gen. 27.

70 DE MORTIFICAT.

fusè spargunt: sic resonantibus vndique  
Mariæ dulcissimis laudibus, ipsa velut &  
mœnissimus hortus benedictionis & se-  
uoris sui in nos diffundat odorem; sic ge-  
ficietur in nobis id, quod Patriarcha ille  
alio fine dixit. *Qui benedixerit te, benedic-  
tibus repleatur.*

CAPVT VII.

*Quomodo ad praxin reducenda sit Mortifica-  
tio, ut victoriam de potentijs ac pa-  
sionibus nostris refera-  
mus.*

**S**i perpetua militia est vita hominis sa-  
per terram, ut Iob affirmat, ipsum co-  
tè viuere nostrum nil aliud erit, quia  
militare perpetuò. Quod & seneca Philo-  
sophus ad Lucilium scribens intellexit. *V-  
nere mi Lucili, inquit, militare est. Neque  
lius finis in hac generali militia nobis pro-  
positus est, quam ut defendamus ciuitatem  
animæ nostræ ab insulibus & insidijs tri-  
illorum capitalium inimicorum, qui alibi  
duè nos impugnant, mundi videlicet, cat-  
nis & diaboli, efficiamusque ut legitimi  
Dominis, Deo & Rationi, secum constet iu-  
sensus nostros, potentiasque imperium  
pacifice & absoluere, compresso omni tu-  
multu qui forsitan ab illis cieri possit, intet  
arma autem, quo iū aliquis ysus est in hac*